
alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 16.09.-21.09.2024
Hasseröder
Premium Pils

10,99 € 
20 x 0,5 l
1,10 €/l

Oppacher 
Wasser 

 

6,99 € 
12 x 1,0 l
0,59 €/l

Wernesgrüner
alle Sorten

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

Feldschlößchen
Mixx

11,99 € 
20 x 0,5 l
1,20 €/l

Pepsi, 7up,
Schwip Schwap
Orange 

 

10,99 € 
12 x 1,0 l
0,92 €/l

Sternburg
Pilsener, Export

9,99 € 
20 x 0,5 l
1,00 €/l



Montagsknüller NUR AM MONTAG

NUR AM MONTAGWernesgrüner
Pils
20 x 0,5 l
13,99 €
1,40 €/l

 Preis zuzüglich Pfand

Aktion 16.09.2024


